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) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Elbasan =] DREJTUARKQZ
1) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 Olsi Lyto Komici 2. Datélindja 20/07/1976
(Ermnidr, Alésia, Mbiemér) dd/mmivy
3. Adrosa Rr Rrapo Hekali; Nd.27; H8; Ap.13; Farké; Selité; 1044; Tirané
4.Gjnla &M (OF 5. Vendindja Librazhd Elbasan [
Bashkia Cariu

i) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

Arsimi: (Titaild) {Institucioni}
a1 Jurist Fakulteti i Drejtésisé
méitundt 5 (Universiteti i Tirangs)
méihershém i
b 5
Eksperienca (Titudl) {Instiucioni/Kempania)
né puné: 1. Drejtor i Pérgjithshém Autoriteti Kombétar i Ushqimit
yex Komisioner Komisioni i Pavarur i Kualifikimit
"ne e fundit Avokat
V4 Zv/Drejtor i Pérgjithshém Agijencia e Trajtimit t& Kredive
Kualifikime: (Tt institucioni/Organizata)
s

mé | fundit

mé i hershém

W 3

Aktivitete shogérore dhe politike:
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(ernér, atési, mbiemér)




